
Dívčí plavecké jednodílné plavky ARENA-AWT KIDS GIRL ONE PIECE

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 640 Kč s DPH

Popis

Dívčí plavky značky Arena. Jednodílné plavky Awt potěší všechny dívky, které rádi plavou. Růžové plavky mají
hravou grafiku na přední straně.

Zadní strana plavek je polootevřená. Hezký střih dotváří zelená ramínka, která jsou na zádech zkřížená. Plavky pro
dívky jsou vynikající volbou pro malé plavkyně.

Detaily produktu:

materiál MaxFit: odolný proti chlóru a slané vodě
UV ochrana UPF 50+
rychleschnoucí plavky
dokonalé pohodlí při nošení
na přední straně logo Arena

Materiál:

80% polyamid, 20% elastan

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


